GOLF LOS LAGOS

g PRUEBA VALEDERA BENJAMIN

Fecha Listado: 24/11/2018
Hora Listado: 15:50:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LOS LAGOS)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

N o

10
11
12
13
14
15
16

CLUB

GORGEES BAETA, LAURA IDP BASE AEREA

ROJO MUNIZ, MAURO LA PENAZA
CARRILLO ODRIOZOLA, GONZALO LA PENAZA
LAHOZ CASAREJOS, MARIO LOS LAGOS
LAZARO NIEVES, GABRIEL LOS LAGOS
ENGUITA ALONSO, MARIO IDP BASE AEREA
CUOTA RIOJA, JUAN LA PENAZA
PARDO ESPONERA, CARLOS LA PENAZA
COMIN ALVARO, ADRIAN CALATAYUD GOLF
GONZALEZ TARRIO, NICOLAS LA PENAZA
ROJO MUNIZ, CARLOTA LA PENAZA
EZQUERRA CORELLA, SARA IDP BASE AEREA
ESPONERA LOZANO, PABLO LA PENAZA

BEAMONTE ESCARTIN, CONSTANZ LA PENAZA
NAVARRO RODRIGO, CARLOTA LA PENAZA
EROLES ESTRADA, GONZALO LA PENAZA

19,1
27,7
227
23,2
22,1
25,7
37,0
32,2
35,5
28,5
31,5
38,0
35,5
44,0
38,0

18,3
27,2

22,2
25,8

FECHA: 24/11/2018 CODIGO: 010618474

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 4 12 46 46
M 5 12 47 47
M 4 10 48 48
M 4 10 48 48
M 4 9 48 48
M 4 11 51 51
M 6 17 54 54
M 5 14 54 54
M 5 16 55 55
M 5 13 56 56
F 5 19 58 58
F 6 22 62 62
M 5 16 67 67
F 6 26 70 70
F 6 22 74 74
M 5 13 N.P

20,2
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